
日頃よりミュゼプラチナムをご利用いただきありがとうご

ざいます。

当サロンは、サービス向上のため、準備期間として下記の

期間、一時休業させていただく運びとなりました。ご予約

を予定されていたお客様には、ご迷惑をおかけしますこと

を心よりお詫び申し上げます。

今後も引き続き、皆さまのキレイをお手伝いできるよう精

進してまいりますので、ご理解賜りますようお願い申し上

げます。

一時休業のお知らせ

皆さまにはご不便をおかけして申し訳ございませんが
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

050-3499-7830
[受付時間 ]平日 9 : 0 0～ 1 8 : 0 0
( 1 3 : 0 0 ～ 1 4 : 0 0 は 受 付 休 止 )

現在 、 お電話が大変繋がりにく くな ってお ります 。
ご 迷惑をおかけ し申 し訳ございませんがご質問 ・ お問合せは 、 上 記Q R コ ー ド よ り

W E B フ ォ ー ムか らのお問い合わせもご利用いただけますと幸いです 。
何卒ご理解 ・ ご協力賜 ります ようお願い申し上げます 。

● お問い合わせ ●

[ W E B ]
お 問 合 せ
フ ォ ー ム

20２５年３月２２日(土)～４月２０日(日)

休 業 期 間

*休業期間中も 4月 2 1日 (月 )以降のご予約につきましては 、
ミュゼ公式アプリ 「ミュゼパスポート 」にて受付しております 。


	スライド 1

